a Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente a
pagamento de custas para interpor recurso extraordinário perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo processo 0189846-71.2017.4.02.5101  no valor de R$ 259,08 (Duzentos e cinquenta e nove Reais e
oito centavos), conforme o memorando  113/2025 do Setor Jurídico.

773 4675
S.J. MEMO
111/2025

05/06/2025 Supremo Tribunal Federal 1.022,00 P 1.022,00 Títulos - Boleto Bancário 6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas Judiciais

Pago a Supremo Tribunal Federal, liquidação 4677 do empenho 773, Débito em conta corrente 60514, Títulos - Boleto Bancário  ref. a Valor empenhado a Supremo Tribunal Federal, referente a pagamento de custa para interpor recurso
extraordinário perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo 5062382-32.2024.4.02.5101  no valor de R$ 1.022,00 (Mil e vinte e dois reais), conforme o memorando  111/2025 do Setor Jurídico.

774 4676
S.J. MEMO
112/2025

05/06/2025 Supremo Tribunal Federal 1.022,00 P 1.022,00 Títulos - Boleto Bancário 6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas Judiciais

Pago a Supremo Tribunal Federal, liquidação 4678 do empenho 774, Débito em conta corrente 60515, Títulos - Boleto Bancário  ref. a Valor empenhado a Supremo Tribunal Federal, referente a pagamento de custa para interpor recurso
extraordinário perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo 5001980-55.2024.4.02.5110  no valor de R$ 1.022,00 (Mil e vinte e dois reais), conforme o memorando  112/2025 do Setor Jurídico.

80 4697 PA nº 24/2020 05/06/2025 TICKET SOLUÇÕES HDFGT S.A. 14.766,22 P 14.766,22 Nf.Fatura de Serv. 50013651
6.2.2.1.1.01.04.04.001.009 - Combustíveis e Lubrificantes
Automotiveis

Pago a TICKET SOLUÇÕES HDFGT S.A., liquidação 4699 do empenho 80, Débito em conta corrente 60513, Nf.Fatura de Serv.

[...]

a Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente a
pagamento de custas para interpor recurso extraordinário perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo processo 5004296-93.2019.4.02.5117  no valor de R$ 259,08 (Duzentos e cinquenta e nove Reais e
oito centavos), conforme o memorando  114/2025 do Setor Jurídico.

803 4462
S.J. MEMO
115/2025

09/06/2025 SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA 259,08 P 259,08 Títulos - Boleto Bancário 6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas Judiciais

Pago a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, liquidação 4464 do empenho 803, Débito em conta corrente 60921, Títulos - Boleto Bancário  ref.

[...]

a Valor empenhado a JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU -  RJ, referente a pagamento
de custas para interpor recurso extraordinário perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo processo 5001045-21.2024.4.02.5108  no valor de R$ 159,70 (Cento e cinquenta e nove Reais e setenta centavos),
conforme o memorando  128/2025 do Setor Jurídico.

763 4512 11/06/2025 LUZIMAR GUALTER PESSANHA 1.650,00 P 1.650,00 Recibo 6.2.2.1.1.01.04.04.002.001 - Diárias de Diretoria

Pago a LUZIMAR GUALTER PESSANHA, liquidação 4514 do empenho 763, Pix 061106, Recibo  ref.